
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No item 2 Ato do Presidente nO 343/2014, publicado no Diário da Câmara
Legisiativa do Distrito Federal de 17 de junho de 2014, que trata da
exoneração/nomeação de Isaias Menezes Barbosa, matrícula nO 19.612,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CL-07
: cargo Segurança Parlamentar, CL-07.

Deputado
President

Visto da (o) Chefe de Setor de l.otil - vlmciitlção de Pessoal

Par: V.ni. Aroujo Ultim, im "ilo: Vini. llfOUjO17/0r,j2014 10:,4:00 SU>1P

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 40 Andar - C P 7 94-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.v.br

http://www.c1.df.v.br


CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No313 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR ANA MARIA MOREIRA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

2 - EXONERAR ISAIAS MENEZES BARBOSA, matrícula nO 19.612, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-O?,
no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR GILZETE ROSA DOS SANTOS SOUZA, matrícula nO
19.929, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-OS,no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR ERICHSON DIAS NORONHA, matrícula nO 19.494, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14,
no referido gabinete. (RQ).

Brasília,

Deputa

De acordo com o Memo. Orcular o om 2013 da la Secretaria.

Chef S

Visto da Diretor de Recursos Humanos

P r: ânia Araujo ~Itima impressão: Vânia Ara jo 16/06/201417:35:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001
	00000002

